
 

 

UCHWAŁA NR LXI/525/2023 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie 

Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/521/2023 Rady Gminy Skąpe z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia kwoty 

dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe  (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 2072), 

w § 1 wyrazy „niepublicznemu przedszkolu” zastępuje się wyrazami „niepublicznym przedszkolom”.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 2171


		2023-09-04T13:33:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




